КАТАЛОГ 2017
ВАКУУМНАЯ ТЕХНИКА
1                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Федеральное государственное унитарное предприятие Специальное
конструкторское бюро Института радиотехники и электроники Российской академии

DN 250 CF / DN 200 ISO K 80 A-CF250/ISO200-80-F 33 400
DN 250 CF / DN 250 ISO K 80 A-CF250/ISO250-80-F 36 720
Расшифровка кода заказа
A - СF16/ISO63 - 60 - F
1  2  3  4
1 2 3 4
Изделие Обозначение Длина (L) Тип фланца CF
A Переходник CF16/ISO63(100,160) до 250 F Фиксированный
CF40/ISO63(100,160,200,250) до 300 FT Фиксированный
с резьбовыми
отверстиями
CF63/ISO63(100,160,200,250) до 300
CF100/ISO63(100,160,200,250) до 350
CF160/ISO63(100,160,200,250) до 400 R Поворотный
CF200/ISO63(100,160,200,250) до 450 RT Поворотный
с резьбовыми
отверстиями
CF250/ISO63(100,160,200,250) до 500
14                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Переходники CF-KF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение L Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF / 16 KF 40 A-CF16/KF16-40-F 2 510
DN 16 CF / 25 KF 40 A-CF16/KF25-40-F 3 300
DN 16 CF / 40 KF 40 A-CF16/KF40-40-F 3 850
DN 40 CF / 16 KF 40 A-CF40/KF16-40-F 3 070
DN 40 CF / 25 KF 40 A-CF40/KF25-40-F 3 600
DN 40 CF / 40 KF 40 A-CF40/KF40-40-F 4 420
DN 63 CF / 16 KF 40 A-CF63/KF16-40-F 4 350
DN 63 CF / 25 KF 40 A-CF63/KF25-40-F 4 890
DN 63 CF / 40 KF 40 A-CF63/KF40-40-F 5 910
DN 100 CF / 16 KF 40 A-CF100/KF16-40-F 6 930
DN 100 CF / 25 KF 40 A-CF100/KF25-40-F 7 540
DN 100 CF / 40 KF 40 A-CF100/KF40-40-F 8 500
DN 160 CF / 16 KF 40 A-CF160/KF16-40-F 9 180
DN 160 CF / 25 KF 40 A-CF160/KF25-40-F 9 790
DN 160 CF / 40 KF 40 A-CF160/KF40-40-F 10 800
15                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Переходники CF-KF
Расшифровка кода заказа
A - СF16/KF40 - 40 - F
1  2  3  4
1 2 3 4
Изделие Обозначение Длина (L) Тип фланца CF
A Переходник CF16/KF16 до 200 F Фиксированный
CF16/KF25(40) до 300 FT Фиксированный
с резьбовыми
отверстиями
CF40/KF16 до 200
CF40/KF25(40) до 300
CF63(100,160)/KF16 до 200 R Поворотный
CF63(100,160)/KF25(40) до 300 RT Поворотный
с резьбовыми
отверстиями
16                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Тройники CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 38 38 A3-CF16-38F-38F-38F 6 760
DN 40 CF 63 63 63 A3-CF40-63F-63F-63F 9 990
DN 63 CF 105 105 105 A3-CF63-105F-105F-105F 20 290
DN 100 CF 135 135 135 A3-CF100-135F-135F-135F 36 480
DN 160 CF 167 167 167 A3-CF160-167F-167F-167F 51 370
DN 200 CF 200 200 200 A3-CF200-200F-200F-200F 84 760
DN 250 CF 250 250 250 A3-CF250-250F-250F-250F 114 960
Расшифровка кода заказа
A3 - СF40 - 80 F - 90 FT - 65 RT
1  2  3 4  5 6  7 8
1 2 3 5 7 4 6 8
Изделие Обозначение A B C Тип фланца a Тип фланца b Тип фланца c
A3 Тройник CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
17                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Тройники CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C Код заказа Цена, руб.
DN 40/16 CF 38 38 38 A3-CF40/16-38F-38F-38F 11 710
DN 63/40 CF 63 63 63 A3-CF63/40-63F-63F-63F 18 000
DN 100/40 CF 105 105 85 A3-CF100/40-105F-105F-85F 27 270
DN 100/63 CF 105 105 90 A3-CF100/63-105F-105F-90F 33 440
DN 160/40 CF 125 125 120 A3-CF160/40-125F-125F-120F 42 840
DN 160/63 CF 125 125 125 A3-CF160/63-125F-125F-125F 48 000
DN 160/100 CF 125 125 125 A3-CF160/100-125F-125F-125F 56 100
DN 200/40 CF 125 125 150 A3-CF200/40-125F-125F-150F 57 930
DN 200/63 CF 125 125 150 A3-CF200/63-125F-125F-150F 63 100
DN 200/100 CF 125 125 150 A3-CF200/100-125F-125F-150F 69 870
DN 200/160 CF 125 125 150 A3-CF200/160-125F-125F-150F 74 550
DN 250/40 CF 125 125 170 A3-CF250/40-125F-125F-170F 73 500
DN 250/63 CF 125 125 170 A3-CF250/63-125F-125F-170F 78 710
DN 250/100 CF 125 125 170 A3-CF250/100-125F-125F-170F 82 780
DN 250/160 CF 150 150 170 A3-CF250/160-150F-150F-170F 95 230
18                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Тройники CF
Расшифровка кода заказа
A3 - СF63/40 - 80 F - 90 FT - 65 RT
1  2  3 4  5 6  7 8
1 2 3 5 7 4 6 8
Изделие Обозначение A B C Тип фланца a Тип фланца b Тип фланца c
A3 Тройник CF40/16
до
200
F Фиксированный
CF63/40 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF100/40(63)
CF160/40(63,100)
CF200/40(63,100,160) R Поворотный
CF250/40(63,100,160) RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями
19                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Кресты CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C D Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 38 38 38 A4-CF16-38F-38F-38F-38F 11 790
DN 40 CF 63 63 63 63 A4-CF40-63F-63F-63F-63F 15 190
DN 63 CF 105 105 105 105 A4-CF63-105F-105F-105F-105F 35 700
DN 100 CF 135 135 135 135 A4-CF100-135F-135F-135F-135F 56 160
DN 160 CF 167 167 167 167 A4-CF160-167F-167F-167F-167F 74 290
DN 200 CF 200 200 200 200 A4-CF200-200F-200F-200F-200F 121 000
DN 250 CF 250 250 250 250 A4-CF250-250F-250F-250F-250F 164 670
Расшифровка кода заказа
A4 - СF40 - 80 F - 90 FT - 65 RT - 70 R
1  2  3 4  5 6  7 8  9 10
1 2 3 5 7 9 4 6 8 10
Изделие Обозначение A B C D Тип фл. a Тип фл. b Тип фл. c Тип фл. d
A4 Крест CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
20                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Кресты CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B С D Код заказа Цена, руб.
DN 40/16 CF 38 38 38 38 A4-CF40/16-38F-38F-38F-38F 14 730
DN 63/40 CF 63 63 63 63 A4-CF63/40-63F-63F-63F-63F 23 400
DN 100/40 CF 105 105 85 85 A4-CF100/40-105F-105F-85F-85F 33 810
DN 100/63 CF 105 105 90 90 A4-CF100/63-105F-105F-90F-90F 43 910
DN 160/40 CF 125 125 120 120 A4-CF160/40-125F-125F-120F-120F 47 570
DN 160/63 CF 125 125 125 125 A4-CF160/63-125F-125F-125F-125F 57 730
DN 160/100 CF 125 125 125 125 A4-CF160/100-125F-125F-125F-125F 67 880
DN 200/40 CF 125 125 150 150 A4-CF200/40-125F-125F-150F-150F 62 240
DN 200/63 CF 125 125 150 150 A4-CF200/63-125F-125F-150F-125F 73 570
DN 200/100 CF 125 125 150 150 A4-CF200/100-125F-125F-150F-150F 87 140
DN 200/160 CF 125 125 150 150 A4-CF200/160-125F-125F-150F-150F 99 980
DN 250/40 CF 125 125 170 170 A4-CF250/40-125F-125F-170F-170F 78 840
DN 250/63 CF 125 125 170 170 A4-CF250/63-125F-125F-170F-170F 89 180
DN 250/100 CF 125 125 170 170 A4-CF250/100-125F-125F-170F-170F 99 920
DN 250/160 CF 150 150 170 170 A4-CF250/160-150F-150F-170F-170F 113 830
21                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Кресты CF
Расшифровка кода заказа
A4 - СF63/40 - 80 F - 90 FT - 65 RT - 75 R
1  2  3 4  5 6  7 8  9 10
1 2 3 5 7 9 4 6 8 10
Изделие Обозначение A B C D Тип фл. a Тип фл. b Тип фл. c Тип фл. d
A4 Крест CF40/16
до 200
F Фиксированный
CF63/40 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF100/40(63)
CF160/40(63,100)
CF200/40(63,100,160) R Поворотный
CF250/40(63,100,160) RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями
22                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Полные кресты CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 A6-CF16-38-F-F-F-F-F-F 16 590
DN 40 CF 63 A6-CF40-63-F-F-F-F-F-F 22 540
DN 63 CF 105 A6-CF63-105-F-F-F-F-F-F 39 740
DN 100 CF 135 A6-CF100-135-F-F-F-F-F-F 71 940
DN 160 CF 167 A6-CF160-167-F-F-F-F-F-F 109 600
DN 200 CF 200 A6-CF200-200-F-F-F-F-F-F 168 240
DN 250 CF 250 A6-CF250-250-F-F-F-F-F-F 223 000
Расшифровка кода заказа
A6 - СF40 - 80 - FT - RT - R - F - FT - RT
1  2  3  4  5  6  7  8  9
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Изделие Обозначение A Фл. a Фл. b Фл. c Фл. d Фл. e Фл. f
A6 Крест
пол-
ный
CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
23                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Полные кресты CF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B Код заказа Цена, руб.
DN 40/16 CF 38 38 A6-CF40/16-38-38-F-F-F-F-F-F 18 630
DN 63/40 CF 63 63 A6-CF63/40-63-63-F-F-F-F-F-F 29 850
DN 100/40 CF 105 85 A6-CF100/40-105-85-F-F-F-F-F-F 39 980
DN 100/63 CF 105 90 A6-CF100/63-105-90-F-F-F-F-F-F 51 880
DN 160/40 CF 125 120 A6-CF160/40-125-120-F-F-F-F-F-F 49 860
DN 160/63 CF 125 125 A6-CF160/63-125-125-F-F-F-F-F-F 62 660
DN 160/100 CF 125 125 A6-CF160/100-125-125-F-F-F-F-F-F 79 540
DN 200/40 CF 125 150 A6-CF200/40-125-150-F-F-F-F-F-F 67 320
DN 200/63 CF 125 150 A6-CF200/63-125-150-F-F-F-F-F-F 79 150
DN 200/100 CF 125 150 A6-CF200/100-125-150-F-F-F-F-F-F 98 700
DN 200/160 CF 125 150 A6-CF200/160-125-150-F-F-F-F-F-F 116 550
DN 250/40 CF 125 170 A6-CF250/40-125-170-F-F-F-F-F-F 83 530
DN 250/63 CF 125 170 A6-CF250/63-125-170-F-F-F-F-F-F 94 330
DN 250/100 CF 125 170 A6-CF250/100-125-170-F-F-F-F-F-F 111 480
DN 250/160 CF 150 170 A6-CF250/160-150-170-F-F-F-F-F-F 133 150
24                                                                ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4